

## **Dataminds A/S**

Søren Frichs Vej 40A, 1. mf., 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 31 18 69 35**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

---

Torben Friis Møller  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Dataminds A/S Søren Frichs Vej 40A, 1. mf. 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 31 18 69 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 22. januar 2008 Hjemsted: Århus
Ejerforhold	Torben Friis Holding ApS Kim Lillesøe Holding ApS Kasper Pilman Holding ApS
Bestyrelse	Jon Erik Risvig, formand Torben Friis Møller Kim Lillesøe Claus Thorbjørn Kjeldsen Kristoffer Buhl Larsen Kasper Pilman Kristensen
Direktion	Torben Friis Møller Kim Lillesøe
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive rådgivende virksomhed indenfor business intelligence, herunder at sælge produkter og ydelser relateret til rapportering af virksomhedsinformationer, business performance management og business management, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 109.138, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.898.720.

Årets resultat er påvirket af udsættelse af flere projekter grundet vedtagelsen af ny lovgivning på GDPR-området. Derudover har selskabet investeret i udvidelse af medarbejderstaben.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

For 2019 forventes en stigning i aktivitetsniveauet, og dermed en forbedring indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.872.043</b>	<b>5.898</b>
Personaleomkostninger	1	-4.701.824	-3.820
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>170.219</b>	<b>2.078</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.000	-6
Andre driftsomkostninger		0	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>160.219</b>	<b>2.068</b>
Finansielle omkostninger		-12.801	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.418</b>	<b>2.066</b>
Skat af årets resultat	2	-38.280	-461
<b>Årets resultat</b>		<b>109.138</b>	<b>1.605</b>
Foreslået udbytte		0	1.100
Overført resultat		109.138	505
		<b>109.138</b>	<b>1.605</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.003	17
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.003</b>	<b>17</b>
Deposita		101.461	101
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>101.461</b>	<b>101</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>108.464</b>	<b>118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.808.741	3.031
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.141	194
Andre tilgodehavender		0	23
Udskudt skatteaktiv		5.000	5
Selskabsskat		53.720	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.932.602</b>	<b>3.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.147.900</b>	<b>1.627</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.080.502</b>	<b>4.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.188.966</b>	<b>4.998</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		DKK	TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		555.555	556
Overført resultat		1.343.165	1.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.100
<b>Egenkapital</b>		<b>1.898.720</b>	<b>2.890</b>
Kreditinstitutter		7.721	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder		126.849	552
Selskabsskat		0	298
Anden gæld		1.155.676	1.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.290.246</b>	<b>2.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.290.246</b>	<b>2.108</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.188.966</b>	<b>4.998</b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	555.555	1.234.027	1.100.000	2.889.582
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	109.138	0	109.138
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>555.555</b>	<b>1.343.165</b>	<b>0</b>	<b>1.898.720</b>

## Noter til årsrapporten

	2018 DKK	2017 TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.351.303	3.520
Pensioner	94.050	123
Andre omkostninger til social sikring	54.146	44
Andre personaleomkostninger	202.325	133
	<b>4.701.824</b>	<b>3.820</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.280	460
Årets udskudte skat	0	1
	<b>38.280</b>	<b>461</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		131.050
Kostpris 31. december		131.050
Af- og nedskrivninger 1. januar		114.047
Årets afskrivninger		10.000
Af- og nedskrivninger 31. december		124.047
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>7.003</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2018 tkr. 156.
